
日頃より、全国経営協事業にご協力賜り、まことにありがとうございます。

この度、本会のホームページをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、「経営協NEXT計画」の一環として、社会福祉法人を知って
もらうコンテンツを前面に出すとともに、みなさまが目的のページに素早くたどり着くこと
ができるよう、サイト構造の改善・情報の整理を行い、より快適にご覧いただけるように
いたしました。

また、スマートフォンでご覧になった場合も、より見やすいように最適化を図っておりま
す。

引き続き、本ホームページの活用により会員の皆さまの法人経営をご支援いたしま
すとともに、社会福祉法人の正しい理解に資するべく、情報を発信してまいります。

何卒、よろしくお願い申しあげます。

＜ご参考＞トップページ

リニューアル前 新サイト

全国経営協ホームページのリニューアルについて



ご留意事項

１．URLの変更

（リニューアル前） https://www.keieikyo.gr.jp/

（新サイト） https://www.keieikyo.com

２．デザイン・構造の変更

見やすく、分かりやすいウェブサイトにすることを目的にデザイン・構造を改善していま
す。
そのため、「会員法人MYページ」ログイン画面の配置がリニューアル前と異なってい
ますのでご注意ください。

＜ご参考＞ログイン画面の配置

クリック

※会員法人MYページは、今回のリニューアル対象外です。

リニューアル後一定期間は、自動的に新URLのページに遷移するよう設定されていま
す。
「お気に入り」に登録されている場合は、リニューアル以降順次再登録をお願いいたし
ます。


